

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Карелия "Республиканская больница скорой и экстренной медицинской помощи"

Таблица 1

Таблица 2

		отделение																									
42	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Неврологическое отделение																										
43	Заведующий отделением-врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Операционный блок																										
44	Заведующий отделением-врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Организационно-методический отдел																										
45	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет									
	Отдел лекарственного обеспечения																										
46	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет									
	Служба оперативной помощи гражданам по единому номеру «122»																										
47	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет									
	Территориальный центр медицины катастроф. Отделение экстренной консультативной скорой медицинской помощи и медицинской эвакуации (санитарной авиации)																										
48	Врач-хирург	-	3.2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
49	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
50	Врач-сердечно-сосудистый хирург	-	3.2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
51	Врач-нейрохирург	-	3.2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
52A	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
52-1A (52A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
52-2A (52A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
52-3A (52A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
52-4A (52A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
52-5A (52A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
52-6A (52A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
52-7A (52A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
53	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		

70	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
71A	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
71-1A (71A)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
71-2A (71A)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
71-3A (71A)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
72	Машинист (кочегар) котельной 2-й разряд	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	